
400m ESO F 5

Serie

Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

50 VANELLI Emma 2016 EF5 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 11:03:37

IL MIGLIO!!!...1609,34 METRI DI PASSIONE!
5^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - MI308 - PIOLTELLO

START LIST

Finale - 400m EF5 Centro Sportivo Pioltello - 27 maggio 2023 - 15:00

https://www.fidal.it/atleta/VANELLI+Emma/dq2Rm5efcWM%3d


400m ESO M 5

Serie

Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

18 FACCHI Yuri 2016 EM5 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

36 MORASSI Daniele 2016 EM5 MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD

10 CARUSO Giorgio renato 2016 EM5 MI308 ATHLETIC TEAM

24 HAMZA Bilal 2017 EM5 MI588 ATL. GISA

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 11:03:37

IL MIGLIO!!!...1609,34 METRI DI PASSIONE!
5^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - MI308 - PIOLTELLO

START LIST

Finale - 400m EM5 Centro Sportivo Pioltello - 27 maggio 2023 - 15:05

https://www.fidal.it/atleta/FACCHI+Yuri/dq2Rm5ehaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORASSI+Daniele/dq2Rm5agcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Giorgio+renato/dq2Rm5iia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Bilal/dq2Rm5WkbmY%3d


400m ESO F 8

Serie

Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

47 TOBIOLA Ambra 2014 EF8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

41 QUERIN Margherita 2015 EF8 MI588 ATL. GISA

21 GRASSI Teresa maria 2014 EF8 MI588 ATL. GISA

43 SESTINI Giorgia frances 2015 EF8 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

30 MALLON Flora 2014 EF8 MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 11:03:37

IL MIGLIO!!!...1609,34 METRI DI PASSIONE!
5^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - MI308 - PIOLTELLO

START LIST

Finale - 400m EF8 Centro Sportivo Pioltello - 27 maggio 2023 - 15:00

https://www.fidal.it/atleta/TOBIOLA+Ambra/dq2Rmpioa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUERIN+Margherita/dq2Rm5Wkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Teresa+maria/dq2Rm5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SESTINI+Giorgia+frances/dq2RmpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALLON+Flora/dq2Rm5ija2k%3d


400m ESO M 8

Serie

Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

44 SPINA Samuele 2014 EM8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

49 URRICO Mathias 2014 EM8 MI588 ATL. GISA

15 DI NARDO Giacomo 2014 EM8 MI588 ATL. GISA

29 LUPI Tommaso 2014 EM8 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

2 ANNIVERNO Giacomo 2014 EM8 MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO

20 GIOVANNELLI Edoardo 2014 EM8 MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO

16 DI PASQUALE Alessandro 2014 EM8 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

14 DI CRISTO Lorenzo 2015 EM8 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

4 BALZANO Aurelio 2015 EM8 MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO

34 MELERI Elio 2015 EM8 MI588 ATL. GISA

38 NICOTRA Francesco 2015 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

11 CASTALDO Riccardo 2015 EM8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

33 MEDURI Paolo 2015 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

31 MANONI Michele 2014 EM8 MI588 ATL. GISA

6 BOERI Riccardo 2015 EM8 MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 11:03:37

IL MIGLIO!!!...1609,34 METRI DI PASSIONE!
5^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - MI308 - PIOLTELLO

START LIST

Finale - 400m EM8 Centro Sportivo Pioltello - 27 maggio 2023 - 15:05

https://www.fidal.it/atleta/SPINA+Samuele/dq2Rm5SncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/URRICO+Mathias/dq2Rm5ahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NARDO+Giacomo/dq2RmpmobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Tommaso/dqqRmZOocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNIVERNO+Giacomo/dq2Rm5ajbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNELLI+Edoardo/dq2Rm5Kia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PASQUALE+Alessandro/dqqRmZOlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CRISTO+Lorenzo/dq2RmpumaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALZANO+Aurelio/dq2Rm5SoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELERI+Elio/dq2Rmpmoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOTRA+Francesco/dq2RmpulaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTALDO+Riccardo/dq2Rm5SncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDURI+Paolo/dq2RmpukcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANONI+Michele/dq2Rmpqjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOERI+Riccardo/dq2Rm5KibWg%3d


400m ESO F 10

Serie

Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

7 CANNILLA Sara 2012 EF10 MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO

25 IMPERIALI Eleonora mill 2013 EF10 MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO

45 TAGLIA Eugenia 2013 EF10 MI618 ABC PROGETTO AZZURRI

12 D'ANGELO Rachele 2012 EF10 MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO

39 PETTOROSSI Olimpia 2012 EF10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

40 PIZZI Eleonora 2012 EF10 MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO

17 FACCHI Gaia 2012 EF10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

22 GRESPAN Emma 2012 EF10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

26 LA CAPRIA Anastasia 2012 EF10 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA

9 CARUSO Giada 2012 EF10 MI308 ATHLETIC TEAM

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 11:03:37

IL MIGLIO!!!...1609,34 METRI DI PASSIONE!
5^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - MI308 - PIOLTELLO

START LIST

Finale - 400m EF10 Centro Sportivo Pioltello - 27 maggio 2023 - 15:10

https://www.fidal.it/atleta/CANNILLA+Sara/dq2RmZiibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMPERIALI+Eleonora+mill/dq2Rm5Kia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIA+Eugenia/dq2RmpahcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANGELO+Rachele/dq2Rm5WgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETTOROSSI+Olimpia/dq2RmZqgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZI+Eleonora/dq2Rm5WgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHI+Gaia/dq2Rm5akbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRESPAN+Emma/dq2Rm5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CAPRIA+Anastasia/dq2RmZuicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Giada/dq2Rm5iia2Q%3d


400m ESO M 10

Serie

Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

1 AMBROSI Samuele 2012 EM10 MI588 ATL. GISA 1:20.90

51 VERZIERA Marco 2012 EM10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

46 TARANTOLA Cristian 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

28 LORASCHI Stefano 2012 EM10 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO

23 HAMDAOUI Othmane 2012 EM10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

35 MITSCHEUNIG Andrea 2013 EM10 MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO

13 DANIELLI Giorgio 2013 EM10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

3 ARZENTON Lorenzo 2012 EM10 MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO

8 CARAVANI Niccolo' 2012 EM10 MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO

19 GASPARETTO Filippo 2012 EM10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

42 SANTINI Ludovico 2013 EM10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

32 MEDURI Francesco 2013 EM10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

5 BASILE Emanuele 2013 EM10 MI798 MILANO ATLETICA

37 MORE' Federico 2012 EM10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

48 TORRE Diego 2013 EM10 MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO

27 LATTUADA Lorenzo 2013 EM10 MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 11:03:37

IL MIGLIO!!!...1609,34 METRI DI PASSIONE!
5^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - MI308 - PIOLTELLO

START LIST

Finale - 400m EM10 Centro Sportivo Pioltello - 27 maggio 2023 - 15:15

https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Samuele/dq2RmpqfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERZIERA+Marco/dq2Rm5efcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTOLA+Cristian/dqAAARl5eicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORASCHI+Stefano/dq2RmZmmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMDAOUI+Othmane/dq2Rmpulbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MITSCHEUNIG+Andrea/dq2Rm5KibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANIELLI+Giorgio/dq2RmpqiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARZENTON+Lorenzo/dq2Rm5Khb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAVANI+Niccolo%27/dq2Rm5KhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Filippo/dq2RmZalbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTINI+Ludovico/dq2RmZmmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDURI+Francesco/dq2RmpukcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Emanuele/dq2RmZambWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORE%27+Federico/dq2Rmpugbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRE+Diego/dq2Rm5ihcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTUADA+Lorenzo/dq2Rm5SobWY%3d


1000m RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 293 PIAZZA Sofia 2010 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:12.11 1016

2 286 ALAMIA Caterina 2011 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:21.12 894

3 289 HAMZA Nabila 2011 RF MI588 ATL. GISA 3:21.72 887

4 295 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:25.33 840

5 290 PATANE' Giorgia 2010 RF MI588 ATL. GISA 3:29.12 792

6 291 PERISSINOTTI Caterina 2011 RF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:31.80 759

7 287 CATTIVELLI Rachele 2010 RF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 3:39.91 669

8 294 RIGAMONTI Alice 2010 RF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:50.87 555

9 292 PETTINELLI Anita 2010 RF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:56.40 501

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 15:40:39

IL MIGLIO!!!...1609,34 METRI DI PASSIONE!
5^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - MI308 - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mag 15:40)

Finale - 1000m RF Centro Sportivo Pioltello - 27 mag 2023 - 15:28

https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Sofia/dquRk5mkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALAMIA+Caterina/dq2RmZaocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Nabila/dq2RmZWob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTOLA+Martina/dqAAARl5efb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATANE%27+Giorgia/dq2RmpimbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISSINOTTI+Caterina/dquRlJWob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTIVELLI+Rachele/eq2RkpWkbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGAMONTI+Alice/dq2RmpenamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETTINELLI+Anita/dq2RmpuicWo%3d


1000m RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 303 PILUSO Edoardo mario 2010 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:08.74 698

2 306 VALGATTARRI Paolo 2010 RM MI870 STAR RUN 3:12.82 644

3 309 VELLA Alessandro kalomb 2010 RM MI870 STAR RUN 3:21.98 529

4 302 PARNETTI Emanuele 2011 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:30.01 437

5 298 DIOLI Lorenzo 2011 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:30.43 432

6 301 NOBILI PANDURO Jacopo 2011 RM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:33.25 402

7 305 TIRENNA Simone maria 2011 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:34.87 384

8 300 MURAGLIA Jacopo 2010 RM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:39.78 334

297 BISSOLI Leonardo 2010 RM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

299 GILLI Marco 2010 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 15:50:34

IL MIGLIO!!!...1609,34 METRI DI PASSIONE!
5^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - MI308 - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mag 15:50)

Finale - 1000m RM Centro Sportivo Pioltello - 27 mag 2023 - 15:33

https://www.fidal.it/atleta/PILUSO+Edoardo+mario/dq2RmZefbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALGATTARRI+Paolo/dq2RmJWnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELLA+Alessandro+kalomb/dq2RmpqjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARNETTI+Emanuele/dq2Rmpmoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIOLI+Lorenzo/dq2RmJqmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBILI+PANDURO+Jacopo/dq2RmpmjcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRENNA+Simone+maria/dq2Rm5Wlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURAGLIA+Jacopo/dq2RmJmja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISSOLI+Leonardo/f6yRlZOhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILLI+Marco/dq2Rm5ajaWk%3d


1000m CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 334 RAINERI Anita 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:11.82 797

2 331 MICHELI Federica 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:13.06 781

3 318 INCHISCIANO Alice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:21.70 675

4 314 CREMONTE Matilde 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:27.85 603

5 317 FINZI Caterina 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:29.04 590

6 323 LOCATI Emma 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:34.59 529

7 313 CRAFA Federica tiziana 2008 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:37.33 499

8 340 ROVELLI Viola 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3:39.19 480

9 333 RADEGLIA Giulia 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:40.76 463

10 345 VIOLA Letizia 2009 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:46.01 411

11 310 BONFANTE Beatrice maria 2008 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:48.70 385

12 341 TURATI Jolanda 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:52.15 352

13 332 ORSATO Maria 2008 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:56.81 310

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 15:57:00

IL MIGLIO!!!...1609,34 METRI DI PASSIONE!
5^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - MI308 - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mag 15:57)

Finale - 1000m CF Centro Sportivo Pioltello - 27 mag 2023 - 15:41

https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Anita/dquRk5aicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Federica/dqAAARl5ejaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/INCHISCIANO+Alice/dqAAARl5ajcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONTE+Matilde/dqAAARl5Wja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINZI+Caterina/dq2RmZelamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATI+Emma/dq2RmZSobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRAFA+Federica+tiziana/dq2Rm5ama2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVELLI+Viola/dqmRmZKhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADEGLIA+Giulia/dq2Rl5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLA+Letizia/dq2RmpufaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTE+Beatrice+maria/dq2Rm5amaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURATI+Jolanda/dq2RmZWfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSATO+Maria/dq2Rm5alcWw%3d


1000m CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 347 CHIUCHIU' Simone 2009 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 2:54.19 665

2 366 MANGIAGALLI Paolo giova 2009 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:54.72 657

3 374 SANTAMBROGIO Davide 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 2:55.23 649

4 357 GILLI Luca 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:00.73 569

5 359 IMPERIALI Alessandro 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:01.19 563

6 369 MILLI Alessio 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:08.52 463

7 360 LA CAPRIA Antonio 2009 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:12.43 412

377 ZARFINO Alessandro 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

356 DELL'AGOSTINO Dario 2008 CM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 373 QUARIO Francesco paolo 2009 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:11.86 420

2 346 BORDINO Matteo leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:16.99 356

3 348 COLUCCI Riccardo 2009 CM MI870 STAR RUN 3:17.84 346

4 363 LENZO Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:19.00 332

5 376 VALTULINI Fabio 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3:24.03 274

6 371 PRICCA Alberto angelo 2009 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:24.43 270

7 375 TERRANEO Pietro 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:29.10 219

8 365 MACONI Nicolo' 2009 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 3:45.15 68

9 370 PERNA Matteo 2009 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:04.02

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 347 CHIUCHIU' Simone 2009 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 2:54.19 665

2 366 MANGIAGALLI Paolo giova 2009 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:54.72 657

3 374 SANTAMBROGIO Davide 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 2:55.23 649

4 357 GILLI Luca 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:00.73 569

5 359 IMPERIALI Alessandro 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:01.19 563

6 369 MILLI Alessio 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:08.52 463

7 373 QUARIO Francesco paolo 2009 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:11.86 420

8 360 LA CAPRIA Antonio 2009 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:12.43 412

9 346 BORDINO Matteo leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:16.99 356

10 348 COLUCCI Riccardo 2009 CM MI870 STAR RUN 3:17.84 346

11 363 LENZO Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:19.00 332

12 376 VALTULINI Fabio 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3:24.03 274

13 371 PRICCA Alberto angelo 2009 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:24.43 270

14 375 TERRANEO Pietro 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:29.10 219

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 16:04:26

IL MIGLIO!!!...1609,34 METRI DI PASSIONE!
5^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - MI308 - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mag 16:04)

Serie 1 - 1000m CM Centro Sportivo Pioltello - 27 mag 2023 - 15:50

Serie 2 - 1000m CM Centro Sportivo Pioltello - 27 mag 2023 - 15:57

RIEPILOGO - 1000m CM

https://www.fidal.it/atleta/CHIUCHIU%27+Simone/dq2RmJOocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIAGALLI+Paolo+giova/dq2RmpqfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAMBROGIO+Davide/dq2Rl5mibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILLI+Luca/drKRk5ioaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMPERIALI+Alessandro/dqAAARl5ahaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILLI+Alessio/dq2RmJOmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CAPRIA+Antonio/dq2RmpOmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARFINO+Alessandro/dq2Rm5SicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGOSTINO+Dario/dq2RmZOfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARIO+Francesco+paolo/dq2RmpWfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDINO+Matteo+leonardo/dq2Rm5ijbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUCCI+Riccardo/dq2RmJqmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZO+Andrea/dqAAARl5iicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Fabio/dqmRmZekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Alberto+angelo/dq2RmZmibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Pietro/dq2Rm5WfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACONI+Nicolo%27/dq2RmZOlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERNA+Matteo/dq2Rm5ajb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIUCHIU%27+Simone/dq2RmJOocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIAGALLI+Paolo+giova/dq2RmpqfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAMBROGIO+Davide/dq2Rl5mibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILLI+Luca/drKRk5ioaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMPERIALI+Alessandro/dqAAARl5ahaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILLI+Alessio/dq2RmJOmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARIO+Francesco+paolo/dq2RmpWfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CAPRIA+Antonio/dq2RmpOmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDINO+Matteo+leonardo/dq2Rm5ijbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUCCI+Riccardo/dq2RmJqmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZO+Andrea/dqAAARl5iicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Fabio/dqmRmZekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Alberto+angelo/dq2RmZmibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Pietro/dq2Rm5WfaWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

15 365 MACONI Nicolo' 2009 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 3:45.15 68

16 370 PERNA Matteo 2009 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:04.02

377 ZARFINO Alessandro 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

356 DELL'AGOSTINO Dario 2008 CM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MACONI+Nicolo%27/dq2RmZOlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERNA+Matteo/dq2Rm5ajb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARFINO+Alessandro/dq2Rm5SicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGOSTINO+Dario/dq2RmZOfbWs%3d


1 Miglio DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 210 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 6:46.71

2 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:53.01

3 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:01.18

4 217 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 7:04.35

5 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:38.74

6 201 BARIANI Sibilla 1960 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 7:39.60

7 215 MAGGIO Claudia 1972 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 7:42.09

8 212 FRANCESCHETTI Federica 1976 SF45 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:44.21

9 67 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:49.98

10 205 CARDELLA Giovanna 1967 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:51.61

11 207 DEDE' Wilma 1951 SF70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:09.10

12 204 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:46.34

13 216 PIRASTU Maria 1943 SF80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 9:51.01

14 52 VALASSINA Gabriella 1947 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:49.03

29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 203 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:42.19

2 202 BARONE Ida anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:50.67

3 220 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:57.71

4 221 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:08.66

5 214 ISELLA Jennifer 1981 SF40 CO993 WOMEN IN RUN LECCO ASD 6:11.26

6 27 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:13.23

7 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:16.73

8 211 FARRE Giampiera 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:29.87

9 58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 6:40.64

10 8 LORUSSO Maria pia 1968 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:40.96

11 9 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:49.13

12 213 HAMZA Yasmin 2006 AF MI588 ATL. GISA 6:53.22

13 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:27.92

83 ZEGARRA RIVEROS Maria i 1977 SF45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD DNS

219 RAINERI Sara maria luis 1974 SF45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 203 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:42.19

2 202 BARONE Ida anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:50.67

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 16:34:21

IL MIGLIO!!!...1609,34 METRI DI PASSIONE!
5^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - MI308 - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mag 16:34)

Serie 1 - 1 Miglio D Centro Sportivo Pioltello - 27 mag 2023 - 16:06

Serie 2 - 1 Miglio D Centro Sportivo Pioltello - 27 mag 2023 - 16:22

RIEPILOGO - 1 Miglio D

https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONGINEBBI+Daniela/eq2RkpSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Alessandra/dq2RmZeka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINA+Maria/dqiRk5elcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Claudia/dq2Rm5ejbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHETTI+Federica/eqmRkpWhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCO+Rita/dq2RmJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDELLA+Giovanna/dq2RlZWlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEDE%27+Wilma/dq2Rkpufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRASTU+Maria/dq2RkpKjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALASSINA+Gabriella/dq2Rk5mkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Ida+anna+grazia/gK2RkpWnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHI+Paola/dqiRlZuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISELLA+Jennifer/dq2RlZujb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDA+Eneyesh/eq2RkpWfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRE+Giampiera/dq2Rl5ugcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Maria+pia/dqiRk5ema2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Yasmin/dq2RmZWhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEGARRA+RIVEROS+Maria+i/dq2RmJujaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Sara+maria+luis/dq2RlpefamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Ida+anna+grazia/gK2RkpWnbmg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 220 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:57.71

4 221 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:08.66

5 214 ISELLA Jennifer 1981 SF40 CO993 WOMEN IN RUN LECCO ASD 6:11.26

6 27 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:13.23

7 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:16.73

8 211 FARRE Giampiera 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:29.87

9 58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 6:40.64

10 8 LORUSSO Maria pia 1968 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:40.96

11 210 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 6:46.71

12 9 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:49.13

13 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:53.01

14 213 HAMZA Yasmin 2006 AF MI588 ATL. GISA 6:53.22

15 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:01.18

16 217 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 7:04.35

17 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:27.92

18 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:38.74

19 201 BARIANI Sibilla 1960 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 7:39.60

20 215 MAGGIO Claudia 1972 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 7:42.09

21 212 FRANCESCHETTI Federica 1976 SF45 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:44.21

22 67 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:49.98

23 205 CARDELLA Giovanna 1967 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:51.61

24 207 DEDE' Wilma 1951 SF70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:09.10

25 204 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:46.34

26 216 PIRASTU Maria 1943 SF80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 9:51.01

27 52 VALASSINA Gabriella 1947 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:49.03

29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING DNS

83 ZEGARRA RIVEROS Maria i 1977 SF45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD DNS

219 RAINERI Sara maria luis 1974 SF45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHI+Paola/dqiRlZuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISELLA+Jennifer/dq2RlZujb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDA+Eneyesh/eq2RkpWfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRE+Giampiera/dq2Rl5ugcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Maria+pia/dqiRk5ema2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONGINEBBI+Daniela/eq2RkpSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Yasmin/dq2RmZWhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Alessandra/dq2RmZeka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINA+Maria/dqiRk5elcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Claudia/dq2Rm5ejbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHETTI+Federica/eqmRkpWhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCO+Rita/dq2RmJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDELLA+Giovanna/dq2RlZWlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEDE%27+Wilma/dq2Rkpufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRASTU+Maria/dq2RkpKjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALASSINA+Gabriella/dq2Rk5mkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEGARRA+RIVEROS+Maria+i/dq2RmJujaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Sara+maria+luis/dq2RlpefamU%3d


1 Miglio UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 281 UBEZIO Claudio 1965 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:18.03

2 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:21.66

3 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 7:57.78

4 255 GUERRA Mario 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:00.41

5 269 PRISCOGLIO Gioacchino 1954 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 8:04.52

6 278 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:14.73

7 57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8:18.48

8 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 8:23.13

9 280 TREMOLANTI Sergio 1956 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:24.04

10 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:29.35

11 96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:35.02

12 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:45.53

13 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:58.33

14 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:06.24

15 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 10:11.00

16 53 CABRINI Franco 1948 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:41.64

37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 262 LEONI Christian 1970 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:34.94

2 223 ARTEMISIO Andrea 1981 SM40 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:49.64

3 236 CAMBARERI Giuseppe 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:51.57

4 62 DEL PRETE Fabio antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:52.22

5 71 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:53.01

6 235 CALEGARI Giovanni paolo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:57.68

7 260 LAZZARINETTI Alberto 1966 SM55 MI588 ATL. GISA 6:59.36

8 59 BENEDUCE Tiziano celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:59.72

9 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:03.42

10 254 GAVIOLI Massimo 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:15.28

11 270 RE Italo loredano 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:16.95

12 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:16.97

13 265 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:21.67

14 99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 7:24.89

15 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:33.22

16 34 LEVATI Cesare 1959 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 7:56.71

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 17:55:49

IL MIGLIO!!!...1609,34 METRI DI PASSIONE!
5^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - MI308 - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mag 17:55)

Serie 1 - 1 Miglio U Centro Sportivo Pioltello - 27 mag 2023 - 16:35

Serie 2 - 1 Miglio U Centro Sportivo Pioltello - 27 mag 2023 - 16:49

Serie 3 - 1 Miglio U Centro Sportivo Pioltello - 27 mag 2023 - 16:59

https://www.fidal.it/atleta/UBEZIO+Claudio/dq2Rl5uibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Gianni/dq2RkpqjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mario/dqiRk5egaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRISCOGLIO+Gioacchino/dq2Rm5OfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAFURO+Paolo/dq2RlZmnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Roberto/dqAAARlpqob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Quirino/dqiRk5iibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREMOLANTI+Sergio/dq2RkpulcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARATTA+Leonardo/dqiRk5qlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Giovanni/dq2RmpSmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNILLO+Renato+massimo/dq2Rl5SfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBAZ+Giampaolo/dq2RlpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Girolamo/dq2Rk5Sha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRINI+Franco/eqiRlZSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Christian/dq2RmZincGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTEMISIO+Andrea/dq2Rm5Sob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBARERI+Giuseppe/dq2RlZmmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Fabio+antonio/dq2Rk5SlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Sergio/dqiRk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALEGARI+Giovanni+paolo/dq2Rk5uibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINETTI+Alberto/dq2Rm5iiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDUCE+Tiziano+celest/dq2Rk5qhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARUFFI+Paolo/eq2RkpakbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVIOLI+Massimo/dK2Rk5mocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RE+Italo+loredano/dq2RlZSlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENCUROSI+Rodolfo/dq2RkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEREGALLI+Francesco/dq2RlZmfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACILIERI+Luciano/dqmRl5Soa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICI+Cesare/dq2RkpincGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVATI+Cesare/dqiRk5ahcWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:17.61

2 251 FEUBEA Dario 1965 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:19.80

3 282 VALSECCHI Franco 1959 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:21.85

4 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:23.69

5 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:24.12

6 279 TERRAGNI Fabio 1964 SM55 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:24.14

7 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:26.50

8 40 RESTELLI Alessandro 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:28.24

9 35 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:29.77

10 6 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:34.23

11 61 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:35.33

12 91 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:38.82

13 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:43.19

14 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:47.84

15 250 FELLA Antonio 1962 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:51.39

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 242 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:39.20

2 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 5:55.96

3 93 TRESOLDI Marco 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:57.67

4 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:58.56

5 65 BOFFI Davide 1986 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:01.58

6 79 QUEQUESANA MAMANI Eddy 1976 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:04.53

7 239 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 6:04.93

8 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:06.94

9 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 6:10.30

10 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:11.91

11 268 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 6:19.24

12 277 SPINAZZOLA Guido 1956 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:19.65

13 227 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:22.37

14 68 MILANESI Francesco 1968 SM55 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 6:33.54

259 LAZZARIN Roberto 1971 SM50 MI588 ATL. GISA DNS

72 SANGALLI Massimiliano 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 267 OLTOLINA Diego 1970 SM50 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:35.68

2 11 PATERLINI Andrea 1987 SM35 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:38.55

3 243 CIMATO Massimo 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:40.11

4 285 VITELLINO Gaetano 1974 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:43.44

5 229 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:43.98

6 283 VENA Marcello 1974 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:47.83

7 38 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:47.89

8 233 BUITRAGO Santiago 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 5:50.98

9 50 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 5:53.35

10 32 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:55.52

11 256 IAZZARELLI Matteo giova 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:56.98

12 241 CARRIERO Claudio 1964 SM55 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:00.67

13 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:08.84

14 78 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 6:10.76

15 222 ANGELO Calogero 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:23.66

252 GATTA Ermanno 1975 SM45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD DNS

Serie 4 - 1 Miglio U Centro Sportivo Pioltello - 27 mag 2023 - 17:08

Serie 5 - 1 Miglio U Centro Sportivo Pioltello - 27 mag 2023 - 17:17

Serie 6 - 1 Miglio U Centro Sportivo Pioltello - 27 mag 2023 - 17:28

https://www.fidal.it/atleta/MARCOLONGO+Giampietro/dq2RkpmfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEUBEA+Dario/dq2Rk5qgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSECCHI+Franco/dqiRlpKjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARONI+Emilio/dqiRlZijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIACOMO+Giovanni/dq2RlpShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Giuliano/dq2Rm5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Carlo/eq2RkpSjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LELLO+Alfredo/dq2RmZWmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Rodolfo/dq2RlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Roberto/dq2Rk5ihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELLA+Antonio/dq2Rlpmgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENCI+Massimo/dq2RlZOjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Massimiliano/dq2RlpaoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRESOLDI+Marco/dq2RlpWkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Decio/dq2Rk5ela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOFFI+Davide/dq2RmpKkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUEQUESANA+MAMANI+Eddy/dq2RlpuncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDINALI+Mauro/dLKRk5Ooamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUASTAMACCHIA+Giuseppe/dqiRk5WoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERINI+Riccardo/dq2Rm5eicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMULLI+Daniele/dq2RkpOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINAZZOLA+Guido/dqiRlJmjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANESI+Francesco/dqiRk5mibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARIN+Roberto/dq2Rm5elbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Massimiliano/dq2RlJanb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLTOLINA+Diego/dq2Rk5SfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERLINI+Andrea/dq2RmZioa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMATO+Massimo/dqiRlJagaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITELLINO+Gaetano/dqiRlpalbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Nini+santo+naz/dq2RlZqmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENA+Marcello/dq2RmJekaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Martino/dqiRk5eiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUITRAGO+Santiago/dq2RmZmgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/dK2Rk5mibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Lorenzo/eq2RkpWobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAZZARELLI+Matteo+giova/dq2Rl5WlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRIERO+Claudio/dq2RlpinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZINI+Emilio/eqiRk5KicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELO+Calogero/dq2RlJakbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTA+Ermanno/dq2RmJefb2s%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 379 GIOVANNINI Christian 1994 SM BG974 CUS BERGAMO ASD 5:19.21

2 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:22.65

3 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:22.83

4 248 ERBA Edoardo 1976 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:23.20

5 81 MIGLIORATI Alberto 1981 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:23.29

6 245 DAVIDDI Massimo 1985 SM35 MI588 ATL. GISA 5:25.89

7 45 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:27.08

8 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:29.70

9 261 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:32.00

10 276 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:33.40

11 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:34.48

12 232 BRAMBILLA Nicola vittor 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:37.82

13 13 GUERRA Fulvio 1990 SM MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:40.67

14 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:49.25

15 257 INVERNIZZI Fabio 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:57.97

271 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

237 CAPELLINI Giacomo maria 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 263 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:07.15

2 225 BERNARDINI Lorenzo 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:08.11

3 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:14.36

4 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:14.67

5 266 OLIVA Mauro 1973 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:15.29

6 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:15.67

7 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:16.01

8 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:16.37

9 226 BERRINI Alessandro 1974 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:16.44

10 275 ROSSONI Claudio 1975 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:18.42

11 249 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:23.26

12 55 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:27.76

13 76 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 5:30.11

14 231 BRAMBILLA Dario 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:39.99

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 380 RIZZI Giovanni 1993 SM BA041 ATLETICA PRO CANOSA 4:40.50

2 94 SPOSATO Alessio 1995 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:43.37

3 240 CARESANA Andrea 2001 PM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:52.93

4 1 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:55.69

5 87 RESCALLI Davide 1987 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:58.95

6 234 BUSON Luca 2004 JM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:04.82

7 75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:05.12

8 80 SEMINATI Steven 1983 SM40 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:06.79

9 378 CAGLIANI Federico 1975 SM45 BG974 CUS BERGAMO ASD 5:06.97

10 230 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:09.69

11 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:10.89

12 82 MENTO Ronal 1982 SM40 MI759 LA FENICE 5:11.37

13 264 MAZZOLA Leonardo 2003 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 5:28.51

246 EL ZAITONY Omar 1988 SM35 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNS

Serie 7 - 1 Miglio U Centro Sportivo Pioltello - 27 mag 2023 - 17:34

Serie 8 - 1 Miglio U Centro Sportivo Pioltello - 27 mag 2023 - 17:43

RIEPILOGO - 1 Miglio U

https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Christian/dqmRmZalbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLETTA+Francesco/dqiRk5mfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERBA+Edoardo/dq2RmJqga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORATI+Alberto/dqqRl5qna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Massimo/dq2Rm5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLEELLO+Daniele/dq2Rkpqlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Cristiano/dq2Rk5qlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Antonio/dqqRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUARO+Cristiano/dq2Rl5WhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFINI+William/dqiRkpikbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Nicola+vittor/dq2RlpaicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Fulvio/dq2RmZKnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Claudio/dquRk5KncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Fabio/dq2RmJqnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLINI+Giacomo+maria/dq2RlZKgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Nicola/dqmRmZOjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Lorenzo/dq2RkpqkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Lorenzo/dq2RlJqmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERISIO+Francesco/dq2Rkpujb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Mauro/dquRk5KjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLUCCI+Mauro/dq2RlpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALAMAZZINI+Franco/dq2RmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROCOPIO+Gregorio/dqiRk5ahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRINI+Alessandro/dquRk5umaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSONI+Claudio/dq2RmJmkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCIA+Adriano/g6iRkpWlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessandro/dqiRkpWnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Pierpaolo/dq2RlpejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Dario/dq2RlJWnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Giovanni/hK2RkpSfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOSATO+Alessio/hqmRkpKia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Andrea/dqAAARl5ihcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Roberto/dq2RmJKfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESCALLI+Davide/dq2RmZmiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSON+Luca/dq2Rl5Sja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIONI+Guglielmo/dq2RmpOobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMINATI+Steven/dq2RmZSkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Federico/dqiRlZOicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Massimo/dqAAARl5ajb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTO+Ronal/dK2RlJOna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLA+Leonardo/dqmRl5mnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+ZAITONY+Omar/dq2Rl5KhbmM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 380 RIZZI Giovanni 1993 SM BA041 ATLETICA PRO CANOSA 4:40.50

2 94 SPOSATO Alessio 1995 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:43.37

3 240 CARESANA Andrea 2001 PM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:52.93

4 1 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:55.69

5 87 RESCALLI Davide 1987 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:58.95

6 234 BUSON Luca 2004 JM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:04.82

7 75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:05.12

8 80 SEMINATI Steven 1983 SM40 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:06.79

9 378 CAGLIANI Federico 1975 SM45 BG974 CUS BERGAMO ASD 5:06.97

10 263 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:07.15

11 225 BERNARDINI Lorenzo 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:08.11

12 230 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:09.69

13 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:10.89

14 82 MENTO Ronal 1982 SM40 MI759 LA FENICE 5:11.37

15 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:14.36

16 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:14.67

17 266 OLIVA Mauro 1973 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:15.29

18 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:15.67

19 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:16.01

20 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:16.37

21 226 BERRINI Alessandro 1974 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:16.44

22 275 ROSSONI Claudio 1975 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:18.42

23 379 GIOVANNINI Christian 1994 SM BG974 CUS BERGAMO ASD 5:19.21

24 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:22.65

25 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:22.83

26 248 ERBA Edoardo 1976 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:23.20

27 249 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:23.26

28 81 MIGLIORATI Alberto 1981 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:23.29

29 245 DAVIDDI Massimo 1985 SM35 MI588 ATL. GISA 5:25.89

30 45 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:27.08

31 55 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:27.76

32 264 MAZZOLA Leonardo 2003 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 5:28.51

33 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:29.70

34 76 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 5:30.11

35 261 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:32.00

36 276 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:33.40

37 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:34.48

38 267 OLTOLINA Diego 1970 SM50 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:35.68

39 232 BRAMBILLA Nicola vittor 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:37.82

40 11 PATERLINI Andrea 1987 SM35 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:38.55

41 242 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:39.20

42 231 BRAMBILLA Dario 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:39.99

43 243 CIMATO Massimo 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:40.11

44 13 GUERRA Fulvio 1990 SM MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:40.67

45 285 VITELLINO Gaetano 1974 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:43.44

46 229 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:43.98

47 283 VENA Marcello 1974 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:47.83

48 38 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:47.89

49 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:49.25

50 233 BUITRAGO Santiago 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 5:50.98

51 50 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 5:53.35

52 32 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:55.52

53 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 5:55.96

54 256 IAZZARELLI Matteo giova 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:56.98

55 93 TRESOLDI Marco 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:57.67

56 257 INVERNIZZI Fabio 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:57.97

57 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:58.56

58 241 CARRIERO Claudio 1964 SM55 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:00.67

59 65 BOFFI Davide 1986 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:01.58

60 79 QUEQUESANA MAMANI Eddy 1976 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:04.53

https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Giovanni/hK2RkpSfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOSATO+Alessio/hqmRkpKia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Andrea/dqAAARl5ihcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Roberto/dq2RmJKfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESCALLI+Davide/dq2RmZmiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSON+Luca/dq2Rl5Sja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIONI+Guglielmo/dq2RmpOobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMINATI+Steven/dq2RmZSkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Federico/dqiRlZOicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Nicola/dqmRmZOjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Lorenzo/dq2RkpqkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Massimo/dqAAARl5ajb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTO+Ronal/dK2RlJOna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Lorenzo/dq2RlJqmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERISIO+Francesco/dq2Rkpujb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Mauro/dquRk5KjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLUCCI+Mauro/dq2RlpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALAMAZZINI+Franco/dq2RmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROCOPIO+Gregorio/dqiRk5ahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRINI+Alessandro/dquRk5umaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSONI+Claudio/dq2RmJmkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Christian/dqmRmZalbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLETTA+Francesco/dqiRk5mfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERBA+Edoardo/dq2RmJqga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCIA+Adriano/g6iRkpWlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORATI+Alberto/dqqRl5qna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Massimo/dq2Rm5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLEELLO+Daniele/dq2Rkpqlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessandro/dqiRkpWnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLA+Leonardo/dqmRl5mnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Cristiano/dq2Rk5qlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Pierpaolo/dq2RlpejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Antonio/dqqRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUARO+Cristiano/dq2Rl5WhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFINI+William/dqiRkpikbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLTOLINA+Diego/dq2Rk5SfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Nicola+vittor/dq2RlpaicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERLINI+Andrea/dq2RmZioa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENCI+Massimo/dq2RlZOjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Dario/dq2RlJWnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMATO+Massimo/dqiRlJagaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Fulvio/dq2RmZKnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITELLINO+Gaetano/dqiRlpalbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Nini+santo+naz/dq2RlZqmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENA+Marcello/dq2RmJekaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Martino/dqiRk5eiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Claudio/dquRk5KncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUITRAGO+Santiago/dq2RmZmgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/dK2Rk5mibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Lorenzo/eq2RkpWobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Massimiliano/dq2RlpaoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAZZARELLI+Matteo+giova/dq2Rl5WlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRESOLDI+Marco/dq2RlpWkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Fabio/dq2RmJqnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Decio/dq2Rk5ela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRIERO+Claudio/dq2RlpinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOFFI+Davide/dq2RmpKkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUEQUESANA+MAMANI+Eddy/dq2RlpuncWk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

61 239 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 6:04.93

62 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:06.94

63 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:08.84

64 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 6:10.30

65 78 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 6:10.76

66 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:11.91

67 12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:17.61

68 268 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 6:19.24

69 277 SPINAZZOLA Guido 1956 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:19.65

70 251 FEUBEA Dario 1965 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:19.80

71 282 VALSECCHI Franco 1959 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:21.85

72 227 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:22.37

73 222 ANGELO Calogero 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:23.66

74 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:23.69

75 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:24.12

76 279 TERRAGNI Fabio 1964 SM55 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:24.14

77 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:26.50

78 40 RESTELLI Alessandro 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:28.24

79 35 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:29.77

80 68 MILANESI Francesco 1968 SM55 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 6:33.54

81 6 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:34.23

82 262 LEONI Christian 1970 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:34.94

83 61 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:35.33

84 91 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:38.82

85 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:43.19

86 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:47.84

87 223 ARTEMISIO Andrea 1981 SM40 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:49.64

88 250 FELLA Antonio 1962 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:51.39

89 236 CAMBARERI Giuseppe 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:51.57

90 62 DEL PRETE Fabio antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:52.22

91 71 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:53.01

92 235 CALEGARI Giovanni paolo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:57.68

93 260 LAZZARINETTI Alberto 1966 SM55 MI588 ATL. GISA 6:59.36

94 59 BENEDUCE Tiziano celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:59.72

95 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:03.42

96 254 GAVIOLI Massimo 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:15.28

97 270 RE Italo loredano 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:16.95

98 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:16.97

99 281 UBEZIO Claudio 1965 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:18.03

100 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:21.66

101 265 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:21.67

102 99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 7:24.89

103 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:33.22

104 34 LEVATI Cesare 1959 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 7:56.71

105 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 7:57.78

106 255 GUERRA Mario 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:00.41

107 269 PRISCOGLIO Gioacchino 1954 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 8:04.52

108 278 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:14.73

109 57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8:18.48

110 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 8:23.13

111 280 TREMOLANTI Sergio 1956 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:24.04

112 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:29.35

113 96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:35.02

114 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:45.53

115 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:58.33

116 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:06.24

117 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 10:11.00

118 53 CABRINI Franco 1948 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:41.64

37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

259 LAZZARIN Roberto 1971 SM50 MI588 ATL. GISA DNS

https://www.fidal.it/atleta/CARDINALI+Mauro/dLKRk5Ooamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUASTAMACCHIA+Giuseppe/dqiRk5WoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZINI+Emilio/eqiRk5KicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERINI+Riccardo/dq2Rm5eicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLONGO+Giampietro/dq2RkpmfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMULLI+Daniele/dq2RkpOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINAZZOLA+Guido/dqiRlJmjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEUBEA+Dario/dq2Rk5qgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSECCHI+Franco/dqiRlpKjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELO+Calogero/dq2RlJakbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARONI+Emilio/dqiRlZijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIACOMO+Giovanni/dq2RlpShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Giuliano/dq2Rm5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANESI+Francesco/dqiRk5mibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Carlo/eq2RkpSjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Christian/dq2RmZincGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LELLO+Alfredo/dq2RmZWmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Rodolfo/dq2RlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Roberto/dq2Rk5ihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTEMISIO+Andrea/dq2Rm5Sob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELLA+Antonio/dq2Rlpmgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBARERI+Giuseppe/dq2RlZmmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Fabio+antonio/dq2Rk5SlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Sergio/dqiRk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALEGARI+Giovanni+paolo/dq2Rk5uibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINETTI+Alberto/dq2Rm5iiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDUCE+Tiziano+celest/dq2Rk5qhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARUFFI+Paolo/eq2RkpakbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVIOLI+Massimo/dK2Rk5mocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RE+Italo+loredano/dq2RlZSlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENCUROSI+Rodolfo/dq2RkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBEZIO+Claudio/dq2Rl5uibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEREGALLI+Francesco/dq2RlZmfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACILIERI+Luciano/dqmRl5Soa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICI+Cesare/dq2RkpincGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVATI+Cesare/dqiRk5ahcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Gianni/dq2RkpqjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mario/dqiRk5egaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRISCOGLIO+Gioacchino/dq2Rm5OfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAFURO+Paolo/dq2RlZmnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Roberto/dqAAARlpqob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Quirino/dqiRk5iibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREMOLANTI+Sergio/dq2RkpulcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARATTA+Leonardo/dqiRk5qlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Giovanni/dq2RmpSmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNILLO+Renato+massimo/dq2Rl5SfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBAZ+Giampaolo/dq2RlpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Girolamo/dq2Rk5Sha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRINI+Franco/eqiRlZSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARIN+Roberto/dq2Rm5elbGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

72 SANGALLI Massimiliano 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

252 GATTA Ermanno 1975 SM45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD DNS

271 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

237 CAPELLINI Giacomo maria 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

246 EL ZAITONY Omar 1988 SM35 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Massimiliano/dq2RlJanb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTA+Ermanno/dq2RmJefb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLINI+Giacomo+maria/dq2RlZKgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+ZAITONY+Omar/dq2Rl5KhbmM%3d

